





Guayaquil, 06 de enero de 2011

Sr. Econ. HECTOR GERMAN CORTAZAR SOLANO Ciudad.

Estimado Economista:

Es muy satisfactorio comunicarle que la Junta General de Socios de la Empresa EMBUTIDOS DE CARNE DE LOS ANDES EMBUANDES CIA. LTDA. en sesión extraordinaria universal del 03 de enero de 2011, por unanimidad resolvió reelegir a Usted PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA para un período estatutario de DOS AÑOS a partir de la inscripción del presente en el Registro Mercantil.

En virtud de esta designación a Usted se le confieren todas las atribuciones y facultades constantes en el estatuto social y la Ley de Compañías, incluyendo la facultad de subrogar al Gerente en sus funciones en caso de falta o ausencia de éste.

Los estatutos sociales de la Compañía constan en la escritura pública de su constitución, la que fue autorizada por el Notario Noveno de Cuenca Dr. Eduardo Palacios Muñoz, el 22 de junio de 2005, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, bajo el Número 239 del 27 de los mismos mes y año. Posteriormente mediante escritura pública autorizada por el mismo Notario Noveno de Cuenca el 9 de enero de 2008, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil bajo el número 5.705 del 20 de marzo del 2008, la Empresa cambió su domicilio principal a la ciudad de Guayaquil, provincia del Guayas.

Se dignará inscribir este nombramiento junto con la aceptación del cargo.

De usted muy atentamente,

Andréa Molina Calderón

SECRETARIA AD-DÒC

NOTA DE ACEPTACION.- Dejo constancia que en esta fecha acepto la designación de PRESIDENTE de la Empresa EMBUTIDOS DE CARNE DE LOS ANDES EMBUANDES CIA. LTDA. en todos los términos del nombramiento que antecede.

Guayaguil, 06 de enero de 2011

C.I. 010091542-0



LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Enero del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía EMBUTIDOS DE CARNE DE LOS ANDES EMBUANDES CIA. LTDA, a favor de HECTOR GERMAN CORTAZAR SOLANO, a foja 2.763, Registro Mercantil número 454.

ORDEN: 1223

\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA